平成 29 年 10 月吉日

各 位 殿

白山市ソフトテニス協会

会 長 中野 好司

第５４回円角杯争奪ソフトテニス大会開催について

(ご案内･要項)

梅雨明けとはいえ連日の雨が続き、皆様方におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

つきましては、標記大会を下記のとおり延期、開催いたしますので、ご案内申し上げます。

多数の皆様のご参加をお待ちしております。

記

⒈ 主  催   白山市ソフトテニス協会

⒉ 共  催   白山市体育協会

⒊ 後  援   北國新聞社

⒋ 日  時   平成２９年１１月１２日(日) 午前９時開始

⒌ 場  所   松任総合運動公園テニスコート

白山市鶴来総合文化会館クレインテニスコート

⒍ 種  目   一般男子、一般女子、成年男子、成年女子

シニア男子(４５歳以上)、シニア女子(４５歳以上)

シニア男子(５５歳以上)、シニア女子(５５歳以上)

シニア男子(６５歳以上)、シニア女子(６５歳以上)

＊平成２９年４月１日現在の年齢とする。

＊申込み数により直近に組み入れとなる場合があります。

⒎ 参 加 費   １ペア  ２，０００円 (昼食は各自でご用意下さい。)

＊県連登録の未登録者が含まれている場合、１ペア ４，０００円

⒏ 申込み先   申込み用紙(裏面)に記入のうえ、１１月５日(日)までに下記までお送り下さ

い。

〒923-0217 白山市湊町 4-14 橋本 恭輔

Fax 076-278-5382

E-mail tennis_hakusan@outlook.jp

前回大会の優勝者は、優勝カップを忘れずに持参ください。